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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LUSHNJË 

 

 

 

Nr.________prot.                                                                           Lushnjë, më ____/____/ 2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “ERALD” sh.p.k  

Adresa: Durres Nikel,Qereke, rruga Nacionale Tirane – Fushe Kruje,km 13,ndertese private 

1 kateshe, zona kadastrale 3096, me nr.pasurie 97/30. 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar-mallra-me mjete elektronike. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : “Blerje pajisje mobilierie për shkollat e arsimit bazë 

(Shkollës 9-vjeçare Irakli Bozo) Lushnjë ”.  Me fond 2,022,416.6 (dy milion e njëzet e dy 

mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë pikë gjashtë) Lekë pa TVSH,me numër reference: 

REF-17238-08-28-2024 dhe kohëzgjatje 30 (tridhjetë) ditë kalendarike.  

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike : Data 02.09.2024 

Numri 56 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
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1. Operatori ekonomik "M. LEZHA" shpk”shpk                            J76504013C   

                                                                                   

                         

Vlera e ofruar: 1,514,800 [një milion e  pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind ] Lekë pa 

TVSH.  

 

2. Operatori ekonomik “Eduart Xhixha” shpk                                 L54424205B 

 

Vlera e ofruar: 1,515,000 [një milion e  pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë] Lekë pa TVSH  

 

3. Operatori ekonomik “ERALD” sh.p.k                                            J74517205P 

  

Vlera e ofruar: 1,326,400 [një milion e treqind e njëzet e gjashtë mijë e katërqind] Lekë pa 

TVSH 

 

4. Operatori ekonomik “ERZENI/SH” sh.p.k                                   J66902027T 

 

Vlera e ofruar: 1,393,210 [një milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e dhjetë] 

Lekë pa TVSH 

 

5. Operatori ekonomik “MUCA” sh.p.k                                                 K01421002H 

 

Vlera e ofruar: 1,376, 200 [një milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind] Lekë 

pa TVSH 

 

6. Operatori ekonomik: “SHAGA.” sh.p.k                                              J96822229J 

 

Vlera e ofruar: 1,612,000[një milion e gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë]  Lekë pa TVSH 

 

7. Operatori ekonomik: “MURATI D”sh.p.k                                         K42003004T 

 

Vlera e ofruar: 0(zero) Lekë pa TVSH 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1.Operatori ekonomik: “MURATI D ”sh.p.k                                            K42003004T 
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Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “MURATI D” SHPK, pasi nuk ka arritur 

të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve 

të kërkuara në DST, konkretisht: 

Operatori ekonomik “MURATI D” shpk nuk përmbush kriterin e pikës 2.3.2 të kapacitetit teknik 

ku përcaktohet se: “Operatori Ekonomik ofertues qe do te realizoje kete kontrate duhet te jete i 

pajisur dhe te paraqese certifikatat perkatese te vlefshme per gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates: si me poshte:Çertifikate ISO 9001:2015 ”Per menaxhimin e cilesise”objekti i se ciles 

te jete ne perputhje me objektin e prokurimit, lëshuar nga institucionet zyrtare të akredituara për 

këtë qëllim ose ekuivalentin e saj.” Nga verifikimi në SPE i dokumentacionit të OE “MURATI 

D” shpk, konstatohet se nuk është paraqitur kjo certifikatë. 

Bazuar në Udhëzimin Nr.07, datë 30.07.2021”Për mënyrën e zhvillimit të procedurës së 

prokurimit me mjete elektronike” , pas mos dekriptimit të ofertës të ngarkuar nga ana juaj në 

SPE dhe komunikimit me Agjencinë e Prokurimit Publik, është i pamundur leximi i ofertës suaj 

pasi dokumenti i ngarkuar nuk është në formatin e duhur. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin  Ekonomik  “ERALD” 

sh.p.k se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,326,400 [një milion e treqind e njëzet e 

gjashtë mijë e katërqind] Lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´i ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERISELDA SEFA 

 


